
УКРАЇНА
СТЕГТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

12 липня 2022 року № 45

Про внесення змін до рішення сільської ради

Заслухавши інформацію сільського голови, керуючись статтею 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення сільської ради від 24.06.2022 року № 35 «Про 
впорядкування виплати матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам 
апарату сільської ради, працівникам структурних підрозділів та виконавчих 
органів, працівникам комунальних підприємств та комунальних установ 
Степненської сільської ради на період дії воєнного стану», виклавши його у такій 
редакції:
«Посадовим особам та іншим працівникам апарату сільської ради, працівникам 
структурних підрозділів та виконавчих органів місцевого самоврядування 
виплачується матеріальна допомога на оздоровлення у розмірі посадового 
(тарифного) окладу одночасно з наданням щорічної відпустки».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову та постійну 
комісію з планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності.


